
  
Välkommen till Sportflygaren
För att alla skall trivas gäller det att ta hänsyn till varandra och att tänka på följande: 

Ljudnivå 
Störande ljud (t ex att borra i väggarna, högt musikljud etc) bör undvikas efter klockan 22.00 fram till 
kl. 07.00. Om du ska ha större sällskap på besök - prata gärna med dina grannar i god tid innan. Men 
tänk på att du ändå är skyldig att visa hänsyn. 

Port och trapphus 
Se till att portdörren går i lås efter dig vid in- eller utpassage till huset. Detta är ett enkelt sätt att 
minska risken att få oinbjudna gäster. 

Cyklar och föremål 
Får ej förvaras i porten då den är klassad som utrymningsväg vid brand. 
Föremål i trapphus ger ökade risker vid brand och försvårar för städpersonalen att göra ett bra jobb. 
Vänligen respektera att inte ha föremål i portarna. 

Parkeringsförbud 
Det är parkeringsförbud framför portarna. Endast kort tid för lastning och lossning är tillåten. 

Skräp 
Plocka ihop skräp efter dig och släng ihopknuten påse bland hushållssoporna. 

Sopor 
Övriga grovsopor skall den enskilde själv transportera bort till en återvinningsstation. 

Balkonger 
Tänk på de medboende. Därför är det inte tillåtet att mata fåglar, skaka mattor, aska eller fimpa från 
balkongerna. 

Entré och trapphus 
Det är förbjudet att förvara saker i trapphus och entré. Dels av brandskäl vid en ev. utrymning, dels av 
renhållningsskäl. Placera dina dörrmattor innanför lägenhetsdörren. Utanför försvåras trappstädning-
en. 

Husdjur 
Det är inte tillåtet att rasta husdjur utan att göra rent efter sitt djur. 

Städning 
I allmänna utrymmen vill vi att alla håller snyggt. Det gäller att den som använder utrymmet själv sva-
rar för städningen, vilket är en självklar och viktig trevnadsfaktor.

Rökning förbjuden 
Av hänsyn till allergiker är det inte tillåtet att röka i några gemensamma utrymmen, som till exempel 
trapphus och allmänna balkonger. Du får inte heller kasta ut fimparna från balkongen! 

Grillning 
Det är inte tillåtet att grilla på balkong. Om du använder grill på allmänna platser, använd grillfolie i 
grillarna. Håll rent och snyggt. Släng aldrig aska bland soporna förrän du är säker på att det inte läng-
re finns glöd.


